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برگزاری بزرگداشت خیر نیکاندیش استان فارس در علامرودشت
مراسم بزرگداشت خیر نیکاندیش مرحوم حاج علی صراف در زادگاهش علامرودشت از توابع شهرستان لامرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مراسم یادبود زنده یاد حاج علی صراف به میزبانی مردم علامرودشت، خانواده وی و مجموعه سیمان لامرد
در حسینیه کویتی ها(مصلی علامرودشت) با حضور اقشار مختلف مردم، دکتر موسوی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، امام جمعه و

جمعی از مدیران ادارات و نهادهای شهرستان لامرد و همچنین شهرستان های همجوار با شکوه و عظمت خاصی برگزار شد.

ابراهیم غلامزاده مدیرعامل سیمان لامرد در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از حضور معنادار مردم در تکریم و تمجید از این خیر سخاوتمند اظهار کرد:
جامعه همواره مدیون خیرین نیکاندیشی است که در عرصه توسعه سلامت، کارآفرینی، حمایت از علم و دانش و پرورش و نیروهای مستعد گام بر

میدارند.

وی با بیان این مطلب که حاج علی صراف از مردان نیک روزگار بود و با اعمال خود به خوبی با خدای خویش معامله کرد خاطرنشان کرد: وی در ایام
موالی قدر و در حالی که هنوز قرآنش باز بود و در حال خواندن سوره یاسین بود به معبود خویش شتافت و در جوار آقا امیرالمومنین در نجف اشرف به

خاک آرمید.

غلامزاده تصریح کرد: حاج علی صراف تنها شیعه کویتی بود که در جراید و روزنامه ها پیروزی حزب الله لبنان را در جنگ ۳۳روزه در سال ۲۰۰۶ به مقام
معظم رهبری و شیعیان جهان تبریک گفت.

وی افزود: این مرد بزرگ همواره دلش برای کشور و مردم ایران می تپید و همیشه برای کمک به مستضعفین با روحیه عالی و خداپسندانه کارهای نیک
خود را انجام می دادند.

او گفت: کارهای خیر صراف متعلق به علامرودشت، لامرد و استان فارس نبود بلکه ایشان در کشمیر، گرجستان، لبنان و دیگر مناطق جهان فعالیت
داشت و همیشه یاور یتیمان و افراد مستضعف بود.

در ادامه حاج سیدموسی هاشمی از معتمدین و پیشکسوتان خطه علامرودشت به پشت تریبون رفت و از این مرد بزرگ سخن گفت و اظهار کرد: اعتقاد
قلبی و عملی ایشان به اندیشه های امام و رهبری بود و این را در عمل به اثبات رساندند.

بخشدار اسبق علامرودشت افزود: صراف مدافع انقلاب و نظام و باورهای مذهبی و سیاسی بود و کمک های زیادی را در زمان جنگ ایران عراق به
رزمندگان کرد و همیشه پشتیبان حزب الله لبنان و نهضت های انقلابی و اسلامی بودند.

علی ملک زاده عضو شورای شهر علامرودشت نیز گفت: مرحوم صراف امور خیر بسیار زیاد نادیدنی را انجام دادند که نجات انسانها را در پی داشته است،
این شادروان علاوه بر ساخت درمانگاه، مدرسه و بیمارستان، مخارج تحصیلی و رفاهی بسیاری از دانشآموزان، مخارج درمانی بسیاری از بیماران را

برعهده میگرفت.

وی بیان کرد: صراف فردی سخاوتمند و بخشنده بود زیرا ایشان مرید مولا علی(ع) بود، و کارهای عام المنفعه زیادی را در بخش علامرودشت انجام داد،
و مردم این خطه برای همیشه از وی به نیکی یاد خواهند کرد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار لامردی، در این مراسم حجت الاسلام مهرآوران از سخنوران به نام منطقه نیز دقایقی پیرامون ابعاد شخصیتی حاج
علی صراف سخنرانی کرد و گفت: صراف انسانی چند وجهی بود که پای کار انقلاب بود و بخش وجودی ایشان در خارج از کشور با رسالت خوبی انجام

دادند.

وی با بیان این مطلب که صراف با توجه به ملیت ایرانی خود، عرق وطن پرستی داشت تصریح کرد: با پشتوانه قرآنی و سنت ایمه کارها و نیات خیر
زیادی را انجام دادند و اندیشه وی تنها در ساخت حسینیه و مسجد و مدرسه نبود بلکه کارهای خیلی فراتر از این را انجام دادند پس بجای تسلیت

گفتن باید از واژه تبریک استفاده کرد.

همچنین دوتن از شاعران علامرودشتی اشعاری را در وصف این خیر نیک اندیش سرودند و دو تن از دانش آموزان نیز به نمایندگی از سایر دانش
آموزان و اولیا خود مقاله ای را در وصف مرحوم صراف به پاس ساخت کلاس درس و مدرسه و کمک به ایتام ایراد نمودند.


